[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2019 г.    № 27 			               с.Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от   05.02.2018 г. № 07 «Об утверждении муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  «Формирование современной          городско среды  на 2018-2022  годы»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от   05.02.2018 г. № 07 «Об утверждении муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  «Формирование современной городско среды  на 2018-2022  годы»:
   1) Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой  редакции (Приложение № 1):
             2) Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой  редакции (Приложение № 2):
             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района.
             3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Зуевского сельсовета  		                                 А.И.Панин
Приложение № 1

Приложение № 4
к муниципальной программе
Зуевского сельсовета
«Формирование современной
городской среды на  2018-2022 годы»
(в редакции постановления Администрации
Зуевского сельсовета от 01.04.2019 г. № 27)

Ресурсное обеспечение
и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Зуевского сельсовета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курсой области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, тыс. руб.

	2018-2022 годы

	Муниципальная программа Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области
	«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
	всего
	2557,145

	Федеральный  и областной бюджеты
	2342,834

	Бюджет Зуевского сельсовета
	214,311

	Внебюджетные источники (1)
	-

(1) – здесь и далее в таблице внебюджетные источники – средства предприятий и организаций независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, финансовое участие граждан, прочие источники

2

Приложение № 2

Приложение № 5
к муниципальной программе
Зуевского сельсовета
«Формирование современной
городской среды на  2018-2022 годы»
(в редакции постановления Администрации
Зуевского сельсовета от 01.04.2019 г. № 27)

Перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах,
с перечнем видов работ, планируемых к выполнению

	№ п/п
	Перечень общественных территорий, иных мероприятий по благоустройству
	Адрес (местоположение) общественной территории
	Перечень видов работ, планируемых к размещению

	1.
	Территория прилегающая к зданию МКУК «Зуевский ЦСДК»

	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул.Центральная д. 4
	Устройство детской игровой площадки, изготовление пешеходных дорожек.
Установка урн и скамеек, устройство клумб, посадка деревьев.

	2.
	Территория прилегающая к зданию Зуевского сельсовета
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул.Центральная д. 8
	 Изготовление пешеходных дорожек.
Установка урн и скамеек, устройство клумб, посадка деревьев.

	3.
	Территория прилегающая к источнику
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул.Новая
	Обустройство источника, изготовление пешеходных дорожек.
Установка урн и скамеек.  .

	4.
	Пустырь под устройство детской игровой площадки
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул.Центральная
	Устройство детской игровой площадки, изготовление пешеходных дорожек.
Установка урн и скамеек, посадка деревьев.

	5.
	Пустырь под устройство детской игровой площадки
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул.Поповка
	Устройство детской игровой площадки, изготовление пешеходных дорожек.
Установка урн и скамеек, устройство клумб, посадка деревьев.

image1.png